Để tiết kiệm, chúng tôi và một vài bạn đạo từ xa đến sẽ cố gắng tự tay làm những gì tuổi tác còn cho phép làm. Xin quý vị tiếp tục hỗ trợ chúng tôi.

Xin cảm ơn Quý Bạn Đạo.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông LÊ PHƯỚC THANH (là thân sinh của bạn đạo Lê Thị Tuyết) .Mất ngày 31-3-2017(nhằm ngày 4-3 năm Đinh Dậu). Tại Bạc Liêu. Thọ 87 tuổi, được siêu sinh tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo.

2) Xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho nữ bạn đạo :Đặng Thị Tú sinh năm 1956. Mất ngày 4/4/2017 Dương lịch (nhằm ngày 8/3/2017 Âm Lịch) tại tư gia, Địa chỉ 10/31 đường vuu văn tuy k5,p2.thành phố cà mau. Hưởng thọ 61 tuổi.Được siêu thăng tịnh độ

3) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo NGUYỄN THANH VÂN sinh năm 1986. Là cháu của bạn đạo Hồ Hoàng Đảnh.Mất ngày 12.03.2017 (nhằm ngày 15.2 **Đinh Dậu**).